EXTRATO (S) DE TERMO ADITIVO (S)
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: ABRIL/2019

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG.
NÚMERO: 03/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL N. 2.371/2017 E LEI MUNICIPAL N.2.398/2018; E

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNIRG N. 230/2019.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG.

CONTRATADO (A): KAMILA BARBOSA DIAS.
CPF: 033.393.041-06.

DATA DE ASSINATURA: 01.04.2019.
VIGÊNCIA: 01.05.2019 a 01.04.2021.

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 12.440,43.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.051482.

GURUPI/TO, 06 DE MAIO DE 2019.

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]